
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 15/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 272 

гр. Левски, 24.04.2017г.       
 
относно: Отдаване под наем на земеделски земи от общинския поземлен фонд 
на безимотни и малоимотни граждани през стопанската 2017/2018г.   
 
         На основание чл.86 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

І. Земеделски земи, общинска собственост, които ще се отдават под 
наем на безимотни и малоимотни граждани през стопанската 2017/2018г., 
както следва: 

с. Божурлук 
 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
М Е С Т Н О С Т  

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ  
/ДКА/ 

1 019006 Кичука Нива ІІІ 9,040 
 

2 043025 Долни бахчи Нива ІІІ 0.942 
 

3 001011 Стежеровско Нива 
 

ІV 4,310 

4 039028 Горни бахчи Нива 
 

ІІІ 1,733 

5 038010 Капаклията Нива 
 

ІІ 4,000 

СБОР: 20,025 

 
с. Българене 

 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
М Е С Т Н О С Т  

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ  
/ДКА/ 

1. 000434 Под село Нива IV 7,990 
 

2. 017006 Кечека Нива II 2,185 
 

3. 019014 Пресяката Нива IV 1,770 
 



4. 036012 Прекопанеца Нива III 1,463 
 

5. 038019 Гората Нива III 2,800 
 

6. 041011 Калето Нива III 3,400 
 

7. 070029 Долно ливаде Нива III 0,689 
 

8. 118001 Елията Зеленчукова култура III 0,100 
 

9. 121009 Елията Зеленчукова култура III 0,238 
 

10. 121031 Елията Зеленчукова култура III 0,602 
 

11. 122065 Елията Зеленчукова култура III 0,160 
 

12. 126005 Елията Зеленчукова култура III 0,900 
 

13. 041015 Калето Нива ІІІ 3,600 
 

14. 083005 Курвенец Нива ІV 3,500 
 

15. 117042 Елията Зеленчукова култура ІІІ 0,200 
 

16. 121041 Елията  Зеленчукова култура ІІІ 0,200 
 

17. 118037 Елията  Зеленчукова култура ІІІ 0,100 
 

18. 043032 Елията Нива ІІІ 30,000 

СБОР: 59,897 

 
с. Малчика 

 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
МЕСТНОСТ 

 
НАЧИН НА ТРАЙНО  

ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ  
/ДКА/ 

1 523065 „Драганица" Нива IV 6,000 
 

СБОР: 6,000 

 
с. Козар Белене 

 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
МЕСТНОСТ 

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

 ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ 
/ДКА/ 

1 048088 Блатото Нива ІІІ 10,000 
 

2 022018 Картала Нива ІV 12.000  



 

3 005073 Равнището Нива ІІІ 0.902 
 

4 030031 Гладно бърдо Нива ІІІ 4.094 
 

5 039151 Шумата Нива ІІІ 3.000 
 

СБОР: 29.996 
 

гр. Левски 
 

 
№ 

 
ИМОТ № 

 
МЕСТНОСТ 

 
НАЧИН НА ТРАЙНО 

 ПОЛЗВАНЕ 

 
КАТЕГОРИЯ 

 
ПЛОЩ 
/ДКА/ 

1 281001 Кривините Нива ІІІ 5,021 
 

2 297014 Парчелъка Нива V 4,902 
 

3 212021 Чомлекчията Нива ІІІ 5,198 
 

4 267008 Пожарлъка Нива ІІІ 4,762 
 

СБОР:  19,883 
 

 ІІ.  1. Критерии по които ще се класират безимотните и малоимотни 
граждани, желаещи да наемат земеделски земи от ОПФ, както следва: 

- да отглеждат животни, регистрирани в системата за идентификация на 
животните и регистрация на животновъдните обекти на БАБХ; 

- да отглеждат пчелни семейства, регистрирани в системата за 
идентификация на животните и регистрация на животновъдните обекти на 
БАБХ; 

- да извършват друг вид земеделска дейност; 
- да са регистрирани земеделски производители по Наредба № 3 за 

създаване и поддържане на регистър на земеделските производители.  
       2. Документи, които трябва да се приложат към заявлението: 
а/ безимотните граждани: 
- декларация, че не притежават земеделска земя на територията на 

землището и в страната; 
- декларация, че не им се възстановява право на собственост върху 

земя по ЗСПЗЗ – пряко или по наследство на територията на 
землището и в страната; 

- декларация, че за неверни данни носят отговорност по чл. 313 от НК; 
- декларация, че няма да преотдават предоставената земя; 
- декларация, че нямат прекратени договори за наем на земеделски от 

ОПФ поради неплащане на наемната цена; 
- други документи. 



б/ малоимотните граждани: 
- решение по чл. 18ж, ал. 1 и 2 или по чл. 27 от ППЗСПЗЗ на ОбС 

„Земеделие” гр. Левски за възстановено право на собственост; 
- декларация, че не притежават друга земеделска земя на територията 

на страната; 
- декларация, че за неверни данни носят отговорност по чл. 313 от НК; 
- декларация, че няма да преотдават предоставената земя; 
- декларация, че нямат прекратени договори за наем на земеделски от 

ОПФ поради неплащане на наемната цена; 
- други документи. 
 

 ІІІ. За стопанската 2017/2018 година договорите за отдаване под наем 
на земи от ОПФ на малоимотни и безимотни граждани да бъдат сключени 
в срок до 30.06.2017г. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържал се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


